
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EVIS - VZDĚLÁVACÍ SLUŽBY 23. 2. 2018  

PRAHA 

 

 

 

 

 

 

Robert Křepinský 
 

člen Rady BOZP - poradního orgánu 
vlády ČR, předseda Stálého výboru pro 
legislativu při Radě BOZP,  
předseda Pracovní skupiny pro stanovení 
expozičních limitů v pracovním prostředí 
při Radě vlády pro BOZP 
svazový inspektor bezpečnosti práce – 
specialista - metodik   
poradce Českého rozhlasu pro oblast 
BOZP Radioporadna  
člen týmu expertů pro oblast BOZP při 
ČMKOS  

 
 

Cena: 2 000 Kč + DPH 

EVIS – Vzdělávací služby 
 

IČO: 87973863 DIČ: CZ6954215125 
Plátci DPH. 

 

Organizační garant: Mgr. Eva Kolářová 

mobil 608 719 349 
evis@evisnet.cz 
www.evisnet.cz 

Mgr. Eva Kolářová a lektor Robert Křepinský, odborníci z oblasti BOZP vás 

zvou na seminář: 

Povinnosti zaměstnavatele  

v oblasti vedení 
dokumentace BOZP  

1. Vývoj právní úpravy oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
– přehled nejdůležitějších změn a předpokládaný vývoj 

2. Základní dokumentace oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci 

3. Dokumentace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů – 
školení zaměstnanců, poskytování OOPP, MČDP a ochranných 
nápojů, kategorizace práce, prevence rizik, pracovní úrazy a další 

4. Dokumentace o pracovnělékařských službách ve smyslu zákona č. 
373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění 
pozdějších předpisů a vyhlášky č. 79/2013 Sb., o 
pracovnělékařských službách a některých druzích posudkové péče, 
ve znění pozdějších předpisů 

5. Dokumentace bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle zákona 
č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů 

6. Poznatky z kontrolní činnosti inspekčních a dozorových orgánů 
 

 
 

místo konání: zasedačka v 5. p., 

Těšnov č. 5, Praha 1 

registrace:  8.30 hodin 
začátek výuky: 9.00 hodin 
úhrada poplatku:  

číslo účtu 43-9658320247/0100 

konstantní symbol: 0308 

variabilní symbol: 28008 

Přihlášky zasílejte na e-mail: 

eva.kolarova@evisnet.cz 

mailto:evis@evisnet.cz

